
様

申請者

（角印等を使用する場合は押印のこと）

入札
日程
番号

業務
区分

希望欄

29 清掃

33 清掃

36 清掃

37 清掃

40 清掃

41 清掃

42 清掃

44 清掃

46 清掃

（希望欄に〇を記入してください。）

　私は、次の事項について誓約します。
　
　なお、誓約したこれらの事項について、万一違反する行為があったときは、競争入札参加資格
の取消しの処分を受けること、また、契約後の場合は、本契約に係る契約の解除又は解約及び違
反によって発注者に生じた全ての損害を賠償することについて異議を申しません。

１　次のいずれの者にも該当しません。
（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に定める者
（２）福山市に納付すべき市税を滞納している者
（３）国に納付すべき消費税及び地方消費税を滞納している者
２　当該業務の競争入札に参加するにあたっては、入札、契約及び業務実施等に係る関係法令
　及び諸規定を遵守し、誠実にこれを履行します。
３　本入札及び契約に関して知り得た情報を機密情報として扱い、他の目的への使用、第三者
　への開示・漏洩をいたしません。
４　福山市暴力団排除条例（平成２４年条例第１０号）を遵守します。
５　個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）及び関係法令を遵守します。
６　納付すべき市税については滞納しないことを誓約し、納付状況について調査されることに
　同意します。

代 表 者 名

　次の業務に係る一般競争入札に参加したいので、参加資格の審査を申請します。

業務名

福山市役所本庁舎・公用車駐車場清掃業務委託

福山市生涯学習プラザ清掃業務委託

福山市西部市民センター清掃業務委託

福山市東部市民センター清掃業務委託

福山市北部市民センター清掃業務委託

福山市かんなべ市民交流センター清掃業務委託

福山市しんいち市民交流センター清掃業務委託

福山市うつみ市民交流センター清掃業務委託

福山市人権交流センター清掃業務委託

一般競争入札参加希望書

年　　月　　日

本 店 の 所 在地
　　　　　実印

商 号 又 は 名称

    福　　   　　山　　 　  　市 　 　  　長


